
UCHWAŁA NR XXII/137/2020 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ

z dnia 28 kwietnia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Biała Piska na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 211,  art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 ust. 2 pkt 6, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz.869 ze 
zm.),

Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/115/2019 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 20 grudnia 2019
 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Biała Piska na rok 2020 wprowadza się zmiany:

1) w załączniku nr 1, zgodnie z załącznikiem nr 1,

2) w załączniku nr 2, zgodnie z załącznikiem nr 2,

3) w załączniku nr 3, wydatki  inwestycyjne  w 2020 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3.

4) w załączniku nr 4,  wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 
nie podlegających zwrotowi, zgodnie z załącznikiem nr 4.

5) w załączniku nr 6,  zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 2. Po wprowadzeniu zmian wymienionych w § 1,  

1) § 1 uchwały nr XVIII/115/2019 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 20 grudnia 2019 r. otrzymuje 
brzmienie:

„§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 63 085 928,23 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego:

- dochody bieżące w wysokości – 59 673 140,73 zł,

- dochody majątkowe w wysokości – 3 412 787,50 zł.”;

2) § 2 ust. 1 uchwały nr XVIII/115/2019 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 20 grudnia 2019 r.,   otrzymuje 
brzmienie:

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 63 655 928,23 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości – 57 535 001,94 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości – 6 120 926,29 zł.  Wydatki inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 
3.”;

3) § 3 uchwały nr XVIII/115/2019 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 20 grudnia 2019 r.  otrzymuje 
brzmienie:

„§ 3. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 570 000,00 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków.

2. Przychody budżetu w wysokości 3 605 000,00 zł, rozchody w wysokości 3 035 000,00 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 6”.

§ 3. . Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej.

Id: B2903EAC-1595-44A3-9701-09FE03454F1B. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej

Marek Grabowski

Id: B2903EAC-1595-44A3-9701-09FE03454F1B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/137/2020

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Plan 

początkowy
Plan przed 

zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 
zmianach

600 Transport i łączność 52 000,00 52 000,00 0,00 1 165 514,00 1 217 514,00

60016 Drogi publiczne gminne 52 000,00 52 000,00 0,00 1 165 514,00 1 217 514,00

6350

Środki otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na finasowanie 
lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 1 165 514,00 1 165 514,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 1 165 514,00 1 165 514,00
60016 6350 (1) Przebudowa drogi 
gminnej - ulicy Prusa i Batorego w 
Białej Piskiej

0,00 0,00 0,00 1 165 514,00 1 165 514,00

750 Administracja publiczna 1 131 486,50 1 131 486,50 0,00 34 644,37 1 166 130,87

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 5 000,00 5 000,00 0,00 34 644,37 39 644,37

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 0,00 0,00 0,00 324,57 324,57

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 324,57 324,57

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 34 319,80 34 319,80

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 34 319,80 34 319,80

756
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej

11 685 727,00 11 685 727,00 -1 715,00 0,00 11 684 012,00

75621
Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu 
państwa

5 078 164,00 5 078 164,00 -1 715,00 0,00 5 076 449,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od 
osób fizycznych 5 013 164,00 5 013 164,00 -1 715,00 0,00 5 011 449,00

Własne Własne 5 013 164,00 5 013 164,00 -1 715,00 0,00 5 011 449,00

758 Różne rozliczenia 22 723 820,00 22 723 820,00 -43 722,00 0,00 22 680 098,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu 
terytorialnego

10 914 296,00 10 914 296,00 -43 722,00 0,00 10 870 574,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 10 914 296,00 10 914 296,00 -43 722,00 0,00 10 870 574,00

Własne Własne 10 914 296,00 10 914 296,00 -43 722,00 0,00 10 870 574,00

801 Oświata i wychowanie 528 135,00 528 135,00 0,00 68 450,00 596 585,00

80101 Szkoły podstawowe 13 215,00 13 215,00 0,00 68 450,00 81 665,00

2057

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 57 929,23 57 929,23

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 57 929,23 57 929,23
801 2057 2059 Program Operacyjny 
Polska Cyfrowa 2014-2020 ZDALNA 
SZKOŁA

0,00 0,00 0,00 57 929,23 57 929,23

2059

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 10 520,77 10 520,77

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 10 520,77 10 520,77
801 2057 2059 Program Operacyjny 
Polska Cyfrowa 2014-2020 ZDALNA 
SZKOŁA

0,00 0,00 0,00 10 520,77 10 520,77

Razem 61 377 054,80 61 862 756,86 -45 437,00 1 268 608,37 63 085 928,23

 

Id: B2903EAC-1595-44A3-9701-09FE03454F1B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/137/2020

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 28 kwietnia 2020 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Biała Piska  na rok 2020

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Plan 
początkowy

Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 

zmianach
600 Transport i łączność 1 734 488,90 1 694 488,90 -117 486,00 1 993 000,00 3 570 002,90

60016 Drogi publiczne gminne 1 734 488,90 1 694 488,90 -117 486,00 1 993 000,00 3 570 002,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 361 200,00 361 200,00 -6 230,00 0,00 354 970,00

Własne Własne 361 200,00 361 200,00 -6 230,00 0,00 354 970,00
60016 4210 4 Zakup znaków 
drogowych, części zamiennych 20 000,00 20 000,00 -5 000,00 0,00 15 000,00

60016 4210 Zakup opon do 
równiarki 12 000,00 12 000,00 -1 230,00 0,00 10 770,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 25 000,00 -7 770,00 0,00 17 230,00

Własne Własne 25 000,00 25 000,00 -7 770,00 0,00 17 230,00

60016 4270 Usługi remontowe 25 000,00 25 000,00 -7 770,00 0,00 17 230,00

4300
Zakup usług pozostałych - usługi 
kominiarskie, utrzymanie parków i 
zieleńców

263 500,00 264 800,00 -103 486,00 0,00 161 314,00

Własne Własne 263 500,00 264 800,00 -103 486,00 0,00 161 314,00
60016 4300 2 Pozostałe usługi nie 
ujęte w zadania 15 000,00 15 000,00 -10 000,00 0,00 5 000,00

60016 4300 4 Zimowe utrzymanie 
dróg 154 000,00 154 000,00 -90 486,00 0,00 63 514,00

60016 4300 7 Wynajem samochodów 
samowyładowczych 10 000,00 10 000,00 -3 000,00 0,00 7 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 047 488,90 1 007 488,90 0,00 1 993 000,00 3 000 488,90

Własne Własne 1 047 488,90 1 007 488,90 0,00 1 993 000,00 3 000 488,90
60016 6050 (3) Przebudowa drogi 
gminnej - ulicy Prusa i Batorego w 
Białej Piskiej (środki z Funduszu 
Dróg Samorządowych i środki 
własne gminy)

0,00 0,00 0,00 1 993 000,00 1 993 000,00

750 Administracja publiczna 8 424 836,23 8 479 136,23 -11 872,54 10 157,54 8 477 421,23

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 4 732 289,47 4 795 638,47 -11 872,54 0,00 4 783 765,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 144 800,00 143 800,00 -10 157,54 0,00 133 642,46

Własne Własne 144 800,00 143 800,00 -10 157,54 0,00 133 642,46
75023 4210 4300 Zakup 
komputerów, konserwacja i 
przeglądy, naprawy - urzędy gmin

23 000,00 23 000,00 -10 157,54 0,00 12 842,46

4300
Zakup usług pozostałych - usługi 
kominiarskie, utrzymanie parków i 
zieleńców

330 900,00 347 900,00 -1 715,00 0,00 346 185,00

Własne Własne 330 900,00 347 900,00 -1 715,00 0,00 346 185,00
75023 4300 4 Abonament radiowo-
telewizyjny 8 500,00 8 500,00 -1 715,00 0,00 6 785,00

75095 Pozostała działalność 2 319 640,76 2 307 140,76 0,00 10 157,54 2 317 298,30

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 187 636,50 187 636,50 0,00 10 157,54 197 794,04

Własne Własne 187 636,50 187 636,50 0,00 10 157,54 197 794,04
75095 606 Nowoczesny e-Urząd w 
Białej Piskiej (1) 187 636,50 187 636,50 0,00 10 157,54 197 794,04

801 Oświata i wychowanie 18 742 744,80 18 742 744,80 -43 722,00 68 450,00 18 767 472,80

80101 Szkoły podstawowe 12 490 628,80 12 546 810,77 -43 722,00 68 450,00 12 571 538,77

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 7 969 235,00 8 021 532,42 -43 722,00 0,00 7 977 810,42

Własne Własne 7 969 235,00 8 021 532,42 -43 722,00 0,00 7 977 810,42

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 57 929,23 57 929,23

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 57 929,23 57 929,23
80101 4217 4219 (1) Program 
Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 
2014-2020

0,00 0,00 0,00 57 929,23 57 929,23

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 10 520,77 10 520,77

Id: B2903EAC-1595-44A3-9701-09FE03454F1B. Podpisany Strona 1



Własne Własne 0,00 0,00 0,00 10 520,77 10 520,77

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 5 049 594,16 5 064 394,16 -105 355,63 0,00 4 959 038,53

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 623 800,00 623 800,00 -140 000,00 0,00 483 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 140 000,00 140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00

Własne Własne 140 000,00 140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00
90015 6050 Budowa oświetlenia 
drogowego w miejscowości Kaliszki 
poprawa bezpieczeństwa ruchu 
drogowego DK 58

140 000,00 140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 1 266 256,86 1 306 256,86 -250 984,00 285 628,37 1 340 901,23

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 0,00 285 628,37 285 628,37

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 285 628,37 285 628,37

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 726 056,86 766 056,86 -250 984,00 0,00 515 072,86

Własne Własne 726 056,86 766 056,86 -250 984,00 0,00 515 072,86
90095 Przebudowa i zmiana sposobu 
użytkowania wieży ciśnień w Białej 
Piskiej

726 056,86 766 056,86 -250 984,00 0,00 515 072,86

Razem 61 377 054,80 61 862 756,86 -564 064,54 2 357 235,91 63 655 928,23

 

Id: B2903EAC-1595-44A3-9701-09FE03454F1B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/137/2020

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 28 kwietnia 2020 r.

Zmiany w planie wydatków na zadania wieloletnie i roczne

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie
Plan
przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan
po 

zmianach
Wydatki ogółem zadania inwestycyjne 4 125 124,38 140 000,00 2 037 801,91 6 022 926,29
1 Zadania 0,00 0,00 0,00 0,00
2 Zadania inwestycyjne 4 125 124,38 140 000,00 2 003 157,54 5 988 281,92

2.1 600 60016
Przebudowa drogi gminnej Nr 175010N od 
km 0+500 do km 1+439,60 nr dz. geod. 
200/1, 230 obręb Pawłocin

419 571,67 0,00 0,00 419 571,67

2.2 600 60016 Aktualizacja kosztorysów, przygotowanie 
dokumentacji konkursowej na drogi gminne. 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

2.3 600 60016 Opracowanie dokumentacji projektowej - 
drogi gminne 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

2.4 600 60016
Przebudowa drogi gminnej - ulicy Prusa i 
Batorego w Białej Piskiej (środki własne 
gminy)

0,00 0,00 1 993 000,00 1 993 000,00

2.5 600 60016
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Zalesie na dz. 2161, 2164, 217, 2192, 231 
obręb geodez. Zalesie

562 917,23 0,00 0,00 562 917,23

2.6 700 70005 Opracowanie dokumentacji projektowej 
remont budynków gminnych. 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

2.7 710 71004
Sporządzenie projektów decyzji o warunkach 
zabudowy lub decyzji o ustaleniu lokalizacji 
celu publicznego

35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

2.8 710 71004
Sporządzenie zmiany studium uwarunkowań 
i Kierunków Zagospodarowania 
przestrzennego Miasta i Gminy Biała Piska

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

2.9 750 75095 Fundusz Sołecki Guzki 11 442,79 0,00 0,00 11 442,79
2.10 750 75095 Fundusz sołecki Cibory 12 965,42 0,00 0,00 12 965,42
2.11 750 75095 Fundusz sołecki Cwaliny 13 565,25 0,00 0,00 13 565,25
2.12 750 75095 Fundusz Sołecki Dmusy 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00
2.13 750 75095 Fundusz sołecki Drygały 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
2.14 750 75095 Fundusz sołecki Komorowo 13 030,00 0,00 0,00 13 030,00
2.15 750 75095 Fundusz sołecki Konopki 13 995,60 0,00 0,00 13 995,60
2.16 750 75095 Fundusz Sołecki Kowalewo 13 133,14 0,00 0,00 13 133,14
2.17 750 75095 Fundusz sołecki Kózki 12 642,44 0,00 0,00 12 642,44
2.18 750 75095 Fundusz sołecki Kruszewo 14 172,62 0,00 0,00 14 172,62
2.19 750 75095 Fundusz sołecki Kumielsk 6 200,00 0,00 0,00 6 200,00
2.20 750 75095 Fundusz sołecki Lipińskie 12 181,04 0,00 0,00 12 181,04
2.21 750 75095 Fundusz sołecki Monety 10 850,00 0,00 0,00 10 850,00
2.22 750 75095 Fundusz sołecki Myśliki 10 304,55 0,00 0,00 10 304,55
2.23 750 75095 Fundusz sołecki Nowe Drygały 13 379,81 0,00 0,00 13 379,81
2.24 750 75095 Fundusz sołecki Oblewo 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00
2.25 750 75095 Fundusz sołecki Orłowo 14 318,58 0,00 0,00 14 318,58
2.26 750 75095 Fundusz Sołecki Radysy 16 795,07 0,00 0,00 16 795,07
2.27 750 75095 Fundusz sołecki Rakowo Małe 18 000,00 0,00 0,00 18 000,00
2.28 750 75095 Fundusz sołecki Rogale Wielkie 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00
2.29 750 75095 Fundusz Sołecki Skarżyn 13 364,72 0,00 0,00 13 364,72
2.30 750 75095 Fundusz sołecki Sokoły Jeziorne 12 742,27 0,00 0,00 12 742,27
2.31 750 75095 Fundusz sołecki Sulimy 17 417,52 0,00 0,00 17 417,52
2.32 750 75095 Fundusz Sołecki Szkody 15 964,54 0,00 0,00 15 964,54
2.33 750 75095 Fundusz sołecki Szymki 14 580,33 0,00 0,00 14 580,33
2.34 750 75095 Fundusz Sołecki Świdry Kościelne 14 500,00 0,00 0,00 14 500,00
2.35 750 75095 Fundusz sołecki Włosty 14 026,65 0,00 0,00 14 026,65
2.36 750 75095 Fundusz Sołecki Wojny 9 919,64 0,00 0,00 9 919,64
2.37 750 75095 Fundusz Sołecki Zabielne 9 527,53 0,00 0,00 9 527,53
2.38 750 75095 Fundusz Sołecki Zalesie 12 149,11 0,00 0,00 12 149,11
2.39 750 75095 Nowoczesny e-Urząd w Białej Piskiej (1) 1 250 910,00 0,00 10 157,54 1 261 067,54

Id: B2903EAC-1595-44A3-9701-09FE03454F1B. Podpisany Strona 1



2.40 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego w 
miejscowości Kaliszki poprawa 
bezpieczeństwa ruchu drogowego DK 58

140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

2.41 900 90095 Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania 
wieży ciśnień w Białej Piskiej 1 266 056,86 0,00 34 644,37 1 300 701,23 

Id: B2903EAC-1595-44A3-9701-09FE03454F1B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/137/2020

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 28 kwietnia 2020 r.

Zmiany w planie nakładów na programy, projekty i zadania inwestycyjne realizowane w roku 2020
z udziałem środków UE

Dział Czas
Rozdział trwania
wiodący

lub Zadania 2020 r. 

kom.real. Dochody Środki Pożyczki

budżetu UE i
Wyszczególnienie Razem wydatki kredyty Inne Ogółem

Administracja publiczna 750 1 261 067,54 197 794,04 1 063 273,50 0,00 0,00 1 261 067,54

750

Pozostała działalność 75095 1 261 067,54 197 794,04 1 063 273,50 0,00 0,00 1 261 067,54

2019

Nowoczesny e-Urząd w Białej Piskiej 
(1) 2020 1 261 067,54 197 794,04 1 063 273,50 0,00 0,00 1 261 067,54

Oświata i wychowanie 801 68 450,00 10 520,77 57 929,23 0,00 0,00 68 450,00

801

Szkoły podstawowe 68 450,00 10 520,77 57 929,23 0,00 0,00 68 450,00

Id: B2903EAC-1595-44A3-9701-09FE03454F1B. Podpisany Strona 1



80101

2020

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na 
lata 2014-2020 "ZDALNA SZKOŁA" 2020 68 450,00 10 520,77 57 929,23 0,00 0,00 68 450,00

Ochrona zdrowia 851 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00
851

Pozostała działalność 85195 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00
2019

Rehabilitacja medyczna schorzeń 
kręgosłupa i narządów ruchu wśrod 
mieszkańców Gminy Biała Piska 2020 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 853 47 305,62 24 170,01 23 135,61 0,00 0,00 47 305,62

853

Pozostała działalność 85395 47 305,62 24 170,01 23 135,61 0,00 0,00 47 305,62

2020

Projekt Aktywna i zdrowa Rodzina - 
Realizacja MGOPS w Białej Piskiej 2021 47 305,62 24 170,01 23 135,61 0,00 0,00 47 305,62

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 900 1 266 056,86 0,00 500 000,00 766 056,86 0,00 1 266 056,86

900

Pozostała działalność 90095 1 266 056,86 0,00 500 000,00 766 056,86 0,00 1 266 056,86

Id: B2903EAC-1595-44A3-9701-09FE03454F1B. Podpisany Strona 2



2019

Przebudowa i zmiana sposobu 
użytkowania wieży ciśnień w Bialej 
Piskiej 2020 1 266 056,86 34 644,37 500 000,00 766 056,86 0,00 1 300 701,23

Razem 2 792 880,02 267 129,19 1 794 338,34 766 056,86 0,00 2 827 524,39

Id: B2903EAC-1595-44A3-9701-09FE03454F1B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXII/137/2020

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 28 kwietnia 2020 r.

Przychody i rozchody

 
Lp. Wyszczególnienie Paragraf Plan
1. Planowane dochody 63 051 283,86
1.1. Dochody majątkowe 3 412 787,50
1.2. Dochody bieżące 59 638 496,36
2. Planowane wydatki 63 621 283,86
2.1. Wydatki majątkowe 6 086 281,92 
2.2. Wydatki bieżące 57 535 001,94
3. Deficyt 570 000,00
4. Finansowanie (przychody - rozchody) 570 000,00

Przychody ogółem 3 605 000,00
1. Wolne środki 950 570 000,00
2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 3 035 000,00

Rozchody ogółem 3 035 000,00
1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 3 035 000,00

 

Id: B2903EAC-1595-44A3-9701-09FE03454F1B. Podpisany Strona 1




